
Municipalidad del Partido de General
Pueyrredon

Departamento   Deliberativo

Decreto nº 282
Mar del Plata, 16 de diciembre de 2015

 Visto  la  nota  presentada  por  el  Bloque  de  Concejales  de  Acción
Marplatense dando cuenta las modificaciones producidas en la planta de personal de ese Bloque, el
PRESIDENTE DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE

D E C R E T A

Artículo 1º: Dense de baja a partir del 10 de diciembre de 2015 a los empleados del Bloque de
Concejales de Acción Marplatense que a continuación se detallan:

- ABREGU, SILVIA KARINA - Legajo nº 30.508/1 - Auxiliar Administrativo II

- ALVAREZ, RAMIRO - Legajo nº 29.311/1 - Secretario de Concejal 

- ANGLADA, ESTER HILDA - Legajo nº 23.734/1 - Auxiliar Administrativo II 

- CARMONA, CARLOS NICOLAS - Legajo nº 30.336/1 - Auxiliar Técnico I 

- CARRIZO, RENEE ESTELA - Legajo nº 30.961/1 - Auxiliar Administrativo I 

- CERSOSIMO, FRANCISCO - Legajo nº 31.297/1 - Auxiliar Técnico I 

- CLEMENTE, CARLOS OSCAR - Legajo nº 21.922/1 - Auxiliar Administrativo II 

- COLELLA, MARIA LARA - Legajo nº 32.184/1 - Auxiliar Administrativo II 

- CORDOBA, JULIO ARGENTINO - Legajo nº 27.241/1 - Auxiliar Técnico III

- CORREA, FAVIO MIGUEL - Legajo nº 27.981/1 - Secretario de Concejal

- DEMICHELE, ROBERTO RUBEN - Legajo nº 30.965/1 - Auxiliar Administrativo I 

- DI PALMA, GLADYS LILIANA - Legajo nº 29.715/1 - Auxiliar Administrativo II 

- DOMICOLI, RUBEN RICARDO - Legajo nº 25.108/1 - Auxiliar Administrativo II 

- DORADO, DOLORES - Legajo nº 29.348/1 - Auxiliar Administrativo II 

- FERNANDEZ DE LANDA, MARCELA VERONICA - Legajo nº 27.985/1 - Auxiliar 
Administrativo II

- FERREIRA, MARIA EVA ROSA - Legajo nº 29.308/1 - Auxiliar Técnico I 

- FERRO, GRETEL - Legajo nº 31.764/1 - Auxiliar Administrativo II 

- GARCIA, LILIANA ESTHER - Legajo nº 26.929/1 - Auxiliar Administrativo II 

- GAUNA, FERNANDO ENRIQUE - Legajo nº 30.335/1 - Secretario de Concejal

- GODOY, MARIA JOSEFINA - Legajo nº 30.964/1 - Secretario de Concejal 

- GORRACHATEGUI, ALEJANDRO ISIDRO - Legajo nº 26.922/1 - Auxiliar Técnico III 

- HERRO, SEBASTIAN IGNACIO - Legajo nº 22.341/3 - Auxiliar Técnico III



- JUNAKOVIC VENCSELLOI, HILEN ELIZABETH - Legajo nº 29.305/1 - Auxiliar Técnico III 

- LEANZA, HECTOR HUGO - Legajo nº 26.473/1 - Auxiliar Técnico III

- MACIEL, CRISTIAN HORACIO - Legajo nº 30.730/1 - Auxiliar Administrativo I 

- MARTINEZ, MAITE SILVIA - Legajo nº 30.962/1 - Auxiliar Administrativo II 

- MARTINS, MAGDALENA - Legajo nº 31.237/1 - Secretario de Concejal 

- MASCITTI, HECTOR JULIO - Legajo nº 21.278/1 - Secretario de Concejal 

- MATOS, MARIA ANGELICA - Legajo nº 27.965/1 - Auxiliar Administrativo II 

- MONTOVI, MARIA LAURA - Legajo nº 26.935/1 - Auxiliar Administrativo II 

- MORALES, SILVIA ALEJANDRA - Legajo nº 17.172/1 - Auxiliar Administrativo II

- NACCARATI, CLAUDIA LILIAN - Legajo nº 24.737/2 - Auxiliar Administrativo II 

- ORTELLADO, PAULA ANDREA - Legajo nº 30.509/1 - Auxiliar Administrativo II 

- PEDERSEN, CLAUDIA ANALIA - Legajo nº 29.935/1 - Auxiliar Administrativo II 

- SALAZAR CUETO, GISELA - Legajo nº 29.306/1 - Auxiliar Administrativo II 

- SALGUERO, JOSE IGNACIO - Legajo nº 31.908/1 - Auxiliar Técnico II 

- SANCHEZ, AYELEN AINE - Legajo nº 30.879/1 - Secretario de Concejal 

- SIAIRA DI STEFANO, SONIA ELISABET - Legajo nº 20.573/2 - Auxiliar Técnico II

- VAN BRUSSEL, PATRICIA VERONICA - Legajo nº 27.104/2 - Secretario de Concejal 

- VIANI, PAOLA - Legajo nº 25.431/1 - Auxiliar Administrativo II

- WOOLLANDS, ROCIO - Legajo nº 29.307/1 - Secretario de Concejal 

- ZABALETA, LUCIA - Legajo nº 29.841/1 - Auxiliar Técnico III 

Artículo 2º: Modifícanse a partir del 10 de diciembre de 2015 a los empleados del Bloque de
Concejales de Acción Marplatense que a continuación se detallan:

- ALIETTI,  MARIA JOSE  -  Legajo  nº  26.277/1  -  de:  Auxiliar  Administrativo  II  a:  Auxiliar
Administrativo I

- BRANDERIZ, LEOPOLDO MARCOS - Legajo nº 31.473/1 - de: Auxiliar Administrativo II a:
Auxiliar Administrativo I

- CENTURION, MELISA NOEMI - Legajo nº 27.960/2 - de: Auxiliar Administrativo I a: Auxiliar
Administrativo II

- CIRESE, JORGE IGNACIO - Legajo nº 27.950/1 - de: Auxiliar Administrativo II a: Auxiliar
Administrativo I

- CLEMENTE, PAOLA ELISABETH - Legajo nº 27.953/1 -  de:  Auxiliar  Administrativo II  a:
Auxiliar Administrativo I

- COTADO, MANUEL - Legajo nº 27.168/3 - de: Auxiliar Técnico I a: Secretario de Concejal

- DAFINIS, DEMETRIO MIGUEL - Legajo nº 25.002/1 - de:  Auxiliar Técnico III  a:  Auxiliar
Técnico II

- FASINATO, JIMENA - Legajo nº 27.964/1 - de: Auxiliar Técnico III a: Auxiliar Administrativo I

- MARTINEZ, OSVALDO MARTIN - Legajo nº 31.914/1 - de: Secretario de Concejal a: Auxiliar
Técnico II



- MENDEZ,  PABLO  CEFERINO  -  Legajo  nº  26.933/1  -  de:  Auxiliar  Técnico  II  a:  Auxiliar
Administrativo I

- MISINO, GABRIEL MARTIN - Legajo nº 19.299/2 - de: Auxiliar Administrativo II a: Auxiliar
Administrativo I 

- MORALES,  ANDREA FABIANA -  Legajo  nº  27.982/1 -  de:  Auxiliar  Técnico I  a:  Auxiliar
Técnico II

- MOYA,  GUSTAVO  RUBEN  -  Legajo  nº  27.947/1  -  de:  Secretario  de  Concejal  a:  Auxiliar
Administrativo I

- PACHOCKI, JORGE ENRIQUE - Legajo nº 24.926/2 - de: Auxiliar Administrativo II a: Auxiliar
Administrativo I

- PARRILLA, PATRICIA MONICA - Legajo nº  20.018/1 -  de:  Auxiliar  Técnico II  a:  Auxiliar
Administrativo II

- PASQUINELLI,  GABRIELA LORENA -  Legajo nº  26.099/39 -  de:  Secretario  de Bloque  a:
Secretario de Concejal

- RODRIGUEZ EGAÑA, FRANCISCA - Legajo nº 31.913/1 - de: Auxiliar Técnico III a: Auxiliar
Administrativo II

- RODRIGUEZ, SEBASTIAN - Legajo nº 27.946/1 - de: Auxiliar  Administrativo I a:  Auxiliar
Administrativo II

Artículo 2º: El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto deberá imputarse a:
U.E.  07-00-0-0-0-00 –  Institucional  1-1-1-02-00-000 –  Programático  51-02-00  –  Fin.y
Func.1-1-0- UER. 11 – Inc. 1 – P.P. 2 – P.p. 1 – P.Sp.3.

Artículo 3º: Notifíquese a las personas mencionadas en los artículos precedentes, comuníquese a
las dependencias correspondientes, etc.-


	D E C R E T A

